Essenbestellung Februar 2026

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

23.02.2026

24.02.2026

25.02.2026

26.02.2026

27.02.2026

28.02.2026

01.03.2026

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

9. Woche vom 23.02. - 01.03.2026

Boulette mit Butterpliree und Erbsen
Fruchtiges Asia-Fisch-Curry mit Petersilienreis
Grithnkohlpfanne mit Kartoffeln

Buntes Hilhnerfrikassee mit Petersilienreis
Wickingertopf mit Karotten, Erbsen und Hackfleisch, dazu Pliree
Gemiisefrikassee mit Petersilienreis

Griner Bohneneintopf mit Schweinefleisch, Brotscheibe und Dessert
Jagerschnitzel mit Spirelli und TomatensoRe
Vegetarischer Griiner Bohneneintopf, Brotscheibe und Dessert

Milchreis mit Apfelmus, Zucker und Zimt
Wirsingkohlroulade mit Sofse und kartoffeln
Vegetarischer Krautgulasch mit Kartoffeln

Paniertes Fischfilet mit Kartoffelbrei, DillsoRe und Rote Beete
Mischgemiiseeintopf mit Schweinefleisch, Brot und Dessert
Vegetarischer Mischgemiiseeintopf mit Brot und Dessert

Soljanka (Jagtwurst, Kasseler, Paprika, Zwiebel, Gewiirzgurke) mit
Saure Sahne, dazu Weilltbrot
Kasselerriickenbraten mit BratensoRe, Sauerkraut und Salzkartoffeln




